Территориальная избирательная комиссия Пряжинского района

РЕШЕНИЕ
	11 сентября 2023 года
	№ 30/10-5

п.г.т. Пряжа
Об установлении результатов выборов  депутатов Совета Матросского сельского поселения пятого созыва

В соответствии с пунктом «п» части 1 статьи 14, статьей 55 Закона Республики Карелия «О муниципальных выборах в Республике Карелия»,  на основании первых экземпляров протоколов об итогах голосования, полученных из участковых избирательных комиссий,  Территориальная избирательная комиссия Пряжинского района решила:

1. Признать выборы депутатов Совета Матросского сельского поселения  пятого созыва состоявшимися и действительными.

2. Установить, что на основании итоговых протоколов в Совет Матросского сельского поселения пятого созыва избраны:

- по одномандатному избирательному округу № 1 – Стальцов Павел Александрович,
- по одномандатному избирательному округу № 2 – Сосновская Светлана Анатольевна,
- по одномандатному избирательному округу № 3 – Мальков Валентин Леонидович,
- по одномандатному избирательному округу № 4 – Коколев Евгений Александрович,
- по одномандатному избирательному округу № 5 – Навалихин Игорь Николаевич,
- по одномандатному избирательному округу № 6 – Лампу Ирина Вячеславовна,

- по одномандатному избирательному округу № 7 – Нечипоренко Наталья Владимировна,
- по одномандатному избирательному округу № 8- Трофимов Сергей Георгиевич,

- по одномандатному избирательному округу № 9 – Маркова Елена Федоровна,

- по одномандатному избирательному округу № 10 – Ефимова Любовь Павловна
получившие наибольшее по сравнению с другими кандидатами число голосов избирателей, принявших участие в голосовании.

3. Направить данные о результатах выборов в районную газету «Наша жизнь» для официального опубликования.

4. Направить настоящее решение в Совет Матросского сельского поселения.
ГОЛОСОВАЛИ: «За» - 10 , «против» - 0.
	Председатель территориальной избирательной комиссии Пряжинского района

	Р.А. Абрамова

	Секретарь территориальной избирательной комиссии Пряжинского района

	О.В. Смолина